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See the notice on TED website 34859-2022 - Tulemus
Madalmaad-Rotterdam: Personali (sh ajutiste töötajate) värbamise teenused
OJ S 15/2022 21/01/2022
Hankelepingu sõlmimise teade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gemeente Rotterdam
Riiklik registreerimisnumber: 22071782
Postiaadress: Wilhelminakade 179
Linn: Rotterdam
NUTS kood: NL Nederland
Sihtnumber: 3002 AN
Riik: Madalmaad
Kontaktisik: Wiendra Sewnarain
E-post: w.sewnarain@rotterdam.nl
Telefon: +31 102671050

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.rotterdam.nl
Hankijaprofiili aadress: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=190307

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Werkvoorbereider - Cluster SO RO IBR

CPV põhikood
79620000 Personali (sh ajutiste töötajate) värbamise teenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Werkvoorbereider

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/34859-2022
mailto:w.sewnarain@rotterdam.nl?subject=TED
http://www.rotterdam.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=190307
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=190307


34859-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Hanke lõplik kogumaksumus
Maksumus käibemaksuta: 67,50 EUR

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: NL Nederland
Põhiline teostamise koht: Rotterdam

Hanke kirjeldus
Werkvoorbereider ,1 gegunde kandidaat, voor 36 uur per week

Hindamiskriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: kwaliteit / Osakaal: 1
Hind - Osakaal: 1

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah
Variantide kirjeldus: 
Verlengingsopties: 2 x 6 maanden

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
De opgegeven waardes per afdeling V, betreffen de overeengekomen tarieven per uur.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Piiratud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Koostati dünaamiline ostusüsteem

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2016/S 213-387962

Teave dünaamilise hankesüsteemi lõpetamise kohta

Teave eelteadet kasutades välja kuulutatud hanke lõpetamise kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: 1

Nimetus:
Werkvoorbereider

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/387962-2016
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Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
14/01/2022

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 2
Leping on sõlmitud ettevõtjate rühmaga: ei

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: Nebest B.V.
Linn: Utrecht
NUTS kood: NL Nederland
Riik: Madalmaad
Töövõtja on VKE: ei

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 67,50 EUR

Teave allhangete kohta

VI osa: Lisateave

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Rechtbank Rotterdam
Linn: Rotterdam
Riik: Madalmaad

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Zeven kalenderdagen na het verzenden van de voorlopige gunning.

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
17/01/2022


